MPOTOKO/

ros10coBaHuA obyyaroLmxcs MYHULUNANLHOTO Ka3eHHoro
00Le06pa3oBaTenbHOro yypexaeHnsa "BblkoBCKas cpegHsas LwWwkona Nel uvMeHm
"eposs Poccun Apedbea Cepres AHaTofibeBMYa" BbIKOBCKOro MYHULMUMAILHOTO
paiioHa Bonrorpafgckor 06/1aCTU O BbIABWKEHUM «JJeTCKOr0 WHULMATUBHOIO
OHOKETMPOBaHMA», HaNpPaB/IEHHOr0 Ha peLLeHne BOMpoca LWKO/IbHOr0 3HaYeHUs.

1 [ata npoBefeHuda ronocosaHuna: 20 " anpena_ 2022 rofa

2. ObuleobpasoBaTensHasa opraHusaums: MYHUUMNTMATIBHOE KA3EHHOE
OBLWEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHVE «BbIKOBCKAA CPEOHAA
WKOJTA  Nel WVMEHW TEPOA POCCUN  APE®PLEBA  CEPIEA
AHATOJ/IbEBVYA»  BbIKOBCKOIO MYHULUUMANBHOIO PAOHA
BO/IFCOrPAZICKOW OBNTACTU

(HaI/IMEHOBaHVIe B COOTBETCTBUU C YCTaBOM)
3. /AITorm ronocoBaHus:

Ne HavmeHoBaHMe npoekTa KonunyectBo HabpaHHbIX
n/n ronocos
1 « LLUKOMbHbIN My3eli » 43

4. YyacTue 06yyaroLLIMXCA B BbIOOPe NPOEKTa:

4.1. ypenbHblA BeCc 06yyalLWMXcd, Y4yacTBOBaBLUMX B  LUKOJIbHOM
rofiocoBaHMnM, B 00WEM  KO/M4yecTBe — OOydarolWMXCA  MYHUUMMaNbHOW
obueobpasoBaTe/ibHOM opraHu3aunm - 14 % ;

4.2. yOenbHbIA Bec MNpeAcTaB/IeHHbIX Ha [O0/0COBaHWE MNPOEKTOB C
NCMo/sb30BaHMeM Npe3eHTaLMOHHbIX MaTepmanos -100% ;

5. CoctaB cyeTHoi komuceumn (P.1.0./nognuce):

1 CnenyxuHa E.H. J& f_

2. boratbipesa O. A.
o O/ /
3. Xunnenknna O.H.
4 Oukyposa J1.B.
5 KpaBueHko J1.B.

Yvauwmeca 10,11 knaccos.



nncT

perucTpauum obyyvarowmxcs, NPUHABLLNX ydacTue
B roslocoBaHUN™

1
Ne n/m  ®Pamununs, Mg, 0TY4ECTBO (NPU HaNN4Un)
1 AdhaHacbeBa AHacTacusa BanepbeBHa
2. Bepaeukad MapuHa ViBaHOBHa
0

bytopnHa Mapusa KoHCTaHTUHOBHA

4, Bnacosa AnnHa CepreeBHa

5. Mapxumaromenos Maromen AHAWI0BUY
6. EwwunH EBrennii Onerosmy

1

7. KapataHos Kupunn Cepreesuny

8. KnumeHko KpuctuHa JaHnnoBHa

K KoueprunHa AHa EBreHbeBHa

110. KpaBuos Bagum EBreHbesuny

11. KpoTTep KapnHa HOpbeBHa

| 12. Manunkosa TaTbAHa AfieKcaHApoOBHa

Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
K/accC

10 «a»
Knacc

10 «a»
K/iacC

10 «a»
Knacc
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

2T.

24.

25.

26.

MaHgpbiknHa Banepusa AHApeeBHa

Hutanues Pyctam Ky6aluesuy

OneinHnkoBa Mapusa [eHncoBHa

Moropenosa AHrennHa CepreesHa

PaxmetoBa AnnHa CanHOBHa

CabaeBa VMpuHa AnekcaHapoBHa

Co6olivakoBa Bnaga OMnuTpueBHa

CemeHoB Erop Bnagnmuposuy

CkeopuoBa Cogma CepreesHa

larvesa NyHain AdTaHAMNOBHA

TartapoBa Cousi CepreeBHa

TatapaH dasng Kamoesuy

XaHnaeBa Camasa LLlaxnH Kbi3bl

Xpuwaraa NpnHa CepreesHa

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
KnaccC

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
K/accC

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»
K/acc

10 «a»
Knacc

10 «a»
Knacc

10 «a»

A,



217.

28.

29.

130.

31.

32.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

LWnH Codhbsa BsayecnaBoBHa

baganosa Banepua 3axagnHoBHa

BaraHoBa AnnHa CepreeBHa

Bbinpuukas Aapba AMuTpuesHa

N'yanmeHko EnusaBeTa AfekceeBHa

IyceiiHoBa MuHast Ann Kbli3bl

J>XnHranvesa AHactacua HuUkKonaeeHa

[y60BMUTUEHKO AHXeNMKa BnagumuposHa

Mmawes Pamunb Pagxabannesmy

Koponésa OkcaHa EBreHbeBHa

4

MewepsikoBa Esa OnerosHa

lMaBnoB AnekcaHap AHApeeBuY

CabaeB Hukonaii Anekceesuy

Knacc

10 «a»
KnaccC

1
Knacc

Knacc

Knacc

n
Knacc

Knacc

n
Knacc

1
Knacc

Knacc t[l MMMI-Oy

Knacc

knacc U itutj .

1
Knacc

/
m 0

Knacc CJ U



40.

41.

42.

43.

CopokuH Hukuta Anekceesny

Cnecapesa [naHa MuxalinoBHa

LLlenynkos Bnagucnas EBreHoesny

LLInnaes Cepreit CepreeBuy

AOupektop MKOY «bblKoBCK

11
Knacc

11
Knacc

11
Knacc

11
Knacc

E.H. CnenyxunHa



